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Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente

eta programa

$

DD DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDNDNDDDLDDDDDDDDDDNDNDDLLLDLVLLDLDDDDLDNDNDLLLLLLLLLOELNDNNV®V®OLLGL

Justificacién  Detalle

{just:{ciclo:2l NINGUNA
{just1:{ciclo:2 NINGUNA

{just1:{ciclo:2!
{just1:{ciclo:2!

{just1:{ciclo:2/ ESTE ES EL M(
{just1:{ciclo:2!

{iust1:{ciclo:2/
{just1:{ciclo:2!

{iust1:{ciclo:2/
{just1:{ciclo:2!

{iust1:{ciclo:2
{iust1:{ciclo:21

{just1:{ciclo:2!

{just1:{ciclo:2 CUMPLIMIEN'
{just1:{ciclo:2 CUMPLIMIEN

{iust1:{ciclo:21
{just1:{ciclo:21

{iust1:{ciclo:21
{just1:{ciclo:21

leta Modificac Justificacién

15.36772
25.2438
24.99999
24.99999
17.25157
24.99998
23.34851
24.83904
25

25
25.00001

24.99999
2499999
24.83907
24.83907
25

25

25
18.37727
24.75854
9.0322
25

25

25
24.05991
5
10.80197
25.00001
25

25
79.39577
25

25
24.99998
24.99998
25

25
25.00006
25.00006

~

25.00001
25.00001

21.27736
25.00003
25
25
24.75856
24.99999
25.00001
25.00001
11.56555
25
25
25
12.71735

Detalle

{iust1:{ciclo:2r NINGUNA
{just1:{ciclo:2/ NINGUNA

{just1:{ciclo:2!
{just1:{ciclo:2!

{just1:{ciclo:2/ ESTE ES EL M(
{just1:{ciclo:2:

{just:{ciclo:2:
{just1:{ciclo:2!

{just1:{ciclo:2:
{just1:{ciclo:2!

{just1:{ciclo:21
{just1:{ciclo:2!

{just1:{ciclo:2!

fiust1:{ciclo:2 CUMPLIMIEN
fjust1:{ciclo:2 CUMPLIMIEN

{just1:{ciclo:2!
{just1:{ciclo:2:

{iust1:{ciclo:21
{just1:{ciclo:2/

zado en el Pe
15.36772
25.2438
24.99999
24.99999
17.25157
24.99998
23.34851
24.83904
25

25
25.00001

18.93531
25
24.99999
24.99999
18.12516
24.83907
25
25

~
&

15.21396
24.75854
9.0322

5
25

25
24.05991

~

~
&

10.80197
25.00001
25

25
87.81843
25

25
7.02233
24.99998
25

25
21.68921
25.00006
25

25
11.48407

25.00001
25.00001

21.27736
25.00003
25

25
21.17198
24.99999
9.85529
25.00001
11.56555

Justificacién

Adecuaciones

Otras causas
Otras causas

Mayor deman
Otras causas
Adecuaciones

Otras causas
Otras causas

Otras causas

Otras causas
Otras causas

Otras causas
Otras causas

Adecuaciones

Adecuaciones

Otras causas
Otras causas
Otras causas

Otras causas
Otras causas

Otras causas
Otras causas

Detalle Avance (%)
100
10
100
10
100
10
100
10
100
10
100

88888883888

0

100

100

100

100

100

100

100
75.74
100

100

100
72.97
100

100
NINGUNA 10
NINGUNA 100
82.79
100

100

100

100

100

100

100

100
UNICAMENTE 100
100

100
110.61
100
100
28.09
100
100
100
86.76
100
100
100
45.94
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
CUMPLIMIEN' 85.51
CUMPLIMIEN 100
SOLO SE HAN 39.42
100
100
100
100
100
100
100
100
100
87.09
1

100

1

8888888

888

838838

5§8888888

83

8299
8838

Flujo
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Ciclo Periodcrimest tidad Federat

1
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Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Municipio
Suchiate
Suchiate
Tapachula
Tapachula
Tapilula
Tapilula
Tecpatan
Tecpatén
Tila
Tila
Tonald
Tonald
Totolapa
Totolapa
Tumbald
Tumbald
Tuxtla Chico
Tuxtla Chico
Tuxtla Gutiérrez
Tuxtla Gutiérrez
Tzimol
Unién Judrez
Unién Judrez
Villa Comaltitlan
Villa Comaltitlan
Villa Corzo
Villa Corzo
Villaflores
Villaflores
Zinacantan
Zinacantan

Ramo Unidad
33 - Aportacic 416 - Direccid
33 - Aportacic 416 - Direccio
33 - Aportacic 416 - Direccid
33 - Aportacic 416 - Direccio
33 - Aportacic 416 - Direccid
33 - Aportacic 416 - Direccio
33 - Aportacic 416 - Direccid
33 - Aportacic 416 - Direccio
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direccio
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direccio
33 - Aportacic 416 - Direcci6
33 - Aportacic 416 - Direccio
33 - Aportacic 416 - Direcci6

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

L Prest Programa Prerupo Funcion

2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo
2 - Desarrollo

Funci6n
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2-Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienday
2 - Vivienda y
2 - Vivienda y
2 - Vivienda y
2 - Vivienda y
2 - Vivienda y
2 - Vivienda y

Subfuncién vidad Instituc : del Indinbre del Indiciiicién del Indicitodo de Calc vel del Indicac Jencia de Meciidad de Medi

7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo
7 - Desarrollo

6 - Fondo de /
6 - Fondo de /
6 - Fondo de /
6 - Fondo de /
6 - Fondo de /
6 - Fondo de /
6 - Fondo de /
6 - Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /
6- Fondo de /
6 - Fondo de /

174145
174459
174145
174459
174145
174459
174145
174459
174145
174459
174145
174459
174145
174459
174145
174459
174145
174459
174145
174459
174145
174145
174459
174145
174459
174145
174459
174145
174459
174145
174459

fndice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
fndice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
fndice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
fndice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an
indice en el Ej Del monto an
Porcentaje de Del monto an

(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente
(Gasto ejercid Actividad
(Recursos trar Componente

Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral

Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje

Tipo
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion

Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion

Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion

Gestion
Gestion
Gestion

nsién del Indi
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia

Sentido
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente

eta programa Justificacion

$
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25.00

Detalle

{just1:{ciclo:2! INDICE EN EL

{just1:{ciclo:2 PORCENTAJE

{iust1:{ciclo:21

{just1:{ciclo:2!

{iust1:{ciclo:2
{just1:{ciclo:21

{iust1:{ciclo:21

{just1:{ciclo:2!
{just1:{ciclo:2!

leta Modificac Justificacién

25.00001
25.00001

5.83735
25

Detalle

{just1:{ciclo:2! INDICE EN EL

fjust1:{ciclo:2 PORCENTAJE

{iust1:{ciclo:2

{just1:{ciclo:2:

{iust:{ciclo:2
{iust1:{ciclo:2:

{iust1:{ciclo:2

{just1:{ciclo:2!
{just1:{ciclo:2!

zado en el Pe Justificacién

0
25
16.83152

~
&

21.0167
24.99999

25.00001
25.00001
25
25
14.69203

~
&

14.85494

25
5
10.18833

N

5.83735
25

Detalle Avance (%)
Adecuaciones 0
100

Otras causas INDICE EN EL 67.33
Otras causas PORCENTAJE 100
84.07

100

100

100

Otras causas 100
Otras causas 100
100
Adecuaciones 100
100
100
100
58.77
100
100
100
Otras causas 100
40.75

Otras causas de acuerdo a 100
100

100

100

100

Programacion 0
Otras causas 100
100
100

Adecuaciones

Programacion
Otras causas DE ACUERDO

Flujo
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



